
Wellness apartmány Anna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena od 300,- Kč/osoba/noc (cena se odvíjí od počtu osob, délky pobytu a termínu)

Letní sezona - ceny

Cena od 350,- Kč/osoba/noc (cena se odvíjí od počtu osob, délky pobytu a termínu)

Další informace:

Domácí zvíře 100,- Kč/noc (domácí mazlíčky ubytováváme po domluvě)

Rekreační poplatek 15,- Kč/noc

Vířivka - 2 hodiny 1200,- Kč, další hodina 600,- Kč

Sauna - 2 hodiny 1000,- Kč, další hodina 500,- Kč

Vířivka a sauna současně - 2 hodiny 2000,- Kč, další hodina 900,- Kč

Pouze na objednávku po předchozí domluvě.

HERNA (stolní tenis a elektronické šipky) 50,-Kč/den

Půjčovna a servis jízdních kol u našeho partnera Cyklosport Prašivka

PODMÍNKY

Závazná rezervace probíhá po zaplacení zálohy ve výši 50% ceny pobytu.

Během pobytu není možné navyšovat počet ubytovaných bez vědomí majitele.

V chalupách je přísně zakázáno kouřit.

Skupinkám mladistvých do 25 let ubytování neposkytujeme.

V měsících červenec a srpen pronajímáme chalupu pouze v týdenních turnusech sobota - sobota

Nástup na pobyt je po 14:00, odjezd do 10:00.



Pokud se z jakýchkoli důvodů rozhodnete ubytování zrušit, bude Vám zasláno zpět na Váš bankovní účet

Celá výše uhrazené zálohy, pokud toto oznámíte nejpozději do 30 dnů před prvním dnem Vašeho

ubytování.

25% uhrazené zálohy, pokud toto oznámíte nejpozději do 14 dnů před prvním dnem Vašeho ubytování.

0 % uhrazené zálohy, pokud toto oznámíte v posledních 14 dnech před nástupem na pobyt.


